
附件：

中山市东区2017年事业单位公开招聘拟聘人员公示名单（第一批）
	报考  单位
	岗位代码
	招聘人数
	准考证号
	姓名
	性别
	出生   年月
	毕业院校 及

专业
	学历
	资格  证书
	笔试  成绩
	面试成绩
	总  成绩
	名次
	体检
	考核
	备注

	东区  社区  卫生  服务  中心


	DQ20170101
	8人
	11120712205
	陈小军
	男
	1986.10
	昭阳医学高等专科学校（临床医学专业）
	大专
	执业  医师
	73.60分
	79.35分
	77.05分
	1
	合格
	合格
	第4名因怀孕待体检，第5名待考察。

	
	
	
	11120712203
	杨银华
	女
	1982.12
	南方医科大学（中医学专业）
	大学
	中医学执业 医师
	63.60分
	85.75分
	76.89分
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	11120712212
	李兆明
	男
	1986.03
	广东医学院（临床医学专业）
	大学
	执业  医师
	60.80分
	77.75分
	70.97分
	3
	合格
	合格
	

	
	
	
	11120712208
	刘伟勇
	男
	1984.06
	广州医学院（临床医学专业）
	大专
	执业  医师
	60.00分
	70.85分
	66.51分
	6
	合格
	合格
	

	
	DQ20170103
	1人
	66120712215
	李巧媚
	女
	1987.01
	中山大学（预防医学专业）
	大学
	公共  卫生  医师
	77.20分
	89.00分
	84.28分
	1
	合格
	合格
	




